世新大學終身教育學院 公告
日期：107年04月10日

進修教字第107041001號

主旨：公告本校107學年度進修學制各學系學生辦理轉系、組事宜。

依據：世新大學學生轉系辦法及各學系、組申請條件。

公告事項：

一、107學年度進修學制進修學士班各學系、學位學程學生申請轉系，

訂於4月16日至4月26日辦理。
二、請按照學生轉系辦法及各學系、組申請條件，於規定期限內至相

關學系、組(原學系及擬轉入學系)提出申請，逾期不予受理，各

學系、組轉系名額、條件公佈於後。
三、各學系、組轉入年級名額訂定後，仍可不足額錄取；申請轉入人

數如超過各系、組訂定名額時，各學系得彈性增列錄取名額，惟

以不超過該學系、組原核定新生名額連同教育部分發新生名額二
成為限。

四、各學系核准轉系學生名單，預定為5月11日公告於各學系及終身教

育學院進修教育中心網頁。